
Besluit omtrent het verlenen van mandaat inzake de uitvoering van de 

Regeling opvang ontheemden Oekraïne 

De burgemeester van de gemeente Oostzaan, hierna: mandaatgever 

  

Overwegende dat het wenselijk is aan de directeur van OVER-gemeenten bevoegdheden op te dragen 

om de hoofdstukken IV en V van de Regeling opvang ontheemden Oekraïne uit te voeren. 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht 

  

B E S L U I T : 

ARTIKEL 1 MANDAAT 
Aan de directeur van OVER-gemeenten wordt mandaat verleend de in artikel 6, eerste lid, onderdelen 

b en e, artikel 7, artikel 8 en artikel 10 tot en met artikel 14 van de Regeling opvang ontheemden Oekra- 

ïne bedoelde bevoegdheden uit te oefenen. 

ARTIKEL 2 ONDERMANDAAT 
De directeur is bevoegd de in artikel 1 van dit besluit bedoelde bevoegdheden te ondermandateren 

aan de medewerkers die belastzijn met de uitvoering van de bedoelde Regeling. 

ARTIKEL 3 INWERKINGTREDING 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking ervan en werkt terug tot en met 

1 april 2022. 

ARTIKEL 4 CITEERTITEL 
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit inzake uitvoering regeling opvang ontheemden Oek- 

raïne. 

  

Aldus vastgesteld op 28 april 2022, 

De burgemeester, 

M.D. Polak 

Nr. 222908 

GEMEENTEBLAD 18 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oostzaan 

Gemeenteblad 2022 nr. 222908 18 mei 2022 1 


